ชื่อโครงการ ชุดปฏิบัติการเพ่ือพัฒนากำลังคนสมรรถนะสูงให้สอดคล้องกับความต้องการของภาคอุตสาหกรรม  

ในเขตพ้ืนที่ระเบียงเศรษฐกิจพิเศษ  จำนวน 1 ชุด                                             
     หน่วยงานเจ้าของโครงการ   คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรม    มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี    . 
2.  วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร      8,750,000.00.00 (แปดล้านเจ็ดแสนห้าหมื่นบาทถ้วน) 
3.  วันที่ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 5 กุมภาพันธ์ 2569 

รายการ จ านวน ราคาต่อหน่วย รวมเป็นเงิน 

ชุดปฏิบัติการเพื่อพัฒนาก าลังคนสมรรถนะสูงให้สอดคล้อง 
กับความต้องการของภาคอุตสาหกรรมในเขตพื้นที่ 
ระเบียงเศรษฐกิจพิเศษ ประกอบด้วย 

1 ชุด